
OZ-Epoxy 1200+TVRD.P11 (0.5kg)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:54
1/1

Kód produktu 024-85 
EAN 8594024091028 

K přípravě lepících kompozic, stěrkových hmot a tmelu. K
lepení kovu, skla, keramiky, porcelánu, dřeva, betonu
apod. Před aplikací nesmí být kompozice zřeďována
přídavkem jakéhokoliv ředidla nebo rozpouštědla!.
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 2,00 ks

Popis
K přípravě lepících kompozic, stěrkových hmot a tmelu.
K lepení kovu, skla, keramiky, porcelánu, dřeva, betonu
apod. Před aplikací nesmí být kompozice zřeďována
přídavkem jakéhokoliv ředidla nebo rozpouštědla!
Obsahuje epoxidovou pryskyřici.


